
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

950 000 €

Reference: R4974649  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 186m  Terrace: 66m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento luxusní apartmán se 3 ložnicemi a 3 koupelnami se nachází v malém exkluzivním komplexu s pouhými 18
apartmány, který nabízí klidné a soukromé bydlení. Tato uzavřená a bezpečná rezidence, která se nachází v srdci
pres9žní čtvr9 Golf Valley, poskytuje klid díky podzemnímu parkování, které zahrnuje tři soukromá místa. Apartmán se
pyšní úchvatným panorama9ckým výhledem na svěží golfové hřiště Aloha a golfové hřiště Las Brisas, které vytváří
klidnou kulisu pro každodenní život. Díky dvěma šumivým bazénům, z nichž jeden je vyhřívaný, si mohou obyvatelé
užívat celoroční relaxaci v idylickém prostředí. 

Tato úžasná nemovitost má ideální polohu pro milovníky golfu, neboť se nachází jen kousek od golfového klubu Los
Naranjos a jeho vyhlášené restaurace. Pulzující Puerto Banús je vzdáleno pouhých pět minut jízdy autem a okouzlující
centrum Marbelly pouhých deset minut. Pro ty, kteří hledají další golfové zážitky, je v pěší vzdálenos9 světoznámé
golfové hřiště Magna Marbella Golf a oblíbená kavárna Magna Café, která je oblíbeným místem místních obyvatel i
návštěvníků. Tento apartmán nabízí dokonalou rovnováhu mezi luxusem, pohodlím a dostupnosD, což z něj činí
jedinečnou příležitost v jedné z nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


